

فروشی ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو با شرط جدید

مهر: سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت(صمت) با بیان اینکه دو خودروساز اصلی کشور ماهانه ۲۵ هزار دستگاه خودرو به منظور کاهش التهابات بازار به متقاضیان عرضه خواهند کرد، از برنامه فروش فوق العاده ۱۵۰ هزار دستگاه خودرو با موعد تحویل حداکثر سه ماهه تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: علاوه بر پابرجا بودن محدودیت‌های قبلی برای ثبت‌نام در این طرح، متقاضیان در زمان ثبت‌نام بایستی ۱۰ درصد از مبلغ خودرو را واریز کنند. جعفر سرفقی اظهار کرد: از مهرماه تا پایان سال جاری به صورت منظم و بدون وقفه، ماهانه ۲۵ هزار دستگاه خودرو از سوی خودروسازان به صورت فروش فوق العاده در اختیار متقاضیان بازار خودرو قرار می‌گیرد. فروش فوق العاده می‌تواند عطش بازار را کم کرده و پاسخگوی نیاز مردم باشد.

بازار

بازار خودرو به کدام سمت

می‌رود

پارسیک: یک کارشناس اقتصادی ضمن تحلیل چرایی افزایش قیمت خودرو طی دو هفته اخیر در شهریورماه گفت: با توجه به رشد بالای نقدینگی و عدم کنترل کامل آن، انتظار این نیست که تقاضا در بازار خودرو کاهش پیدا کند، اما احتمالاً پس از فروکش کردن موج اخیر افزایش قیمت، رشد قیمت خودرو در ماه حدود دو تا سه درصد خواهد شد. سهراب دل انگیزان گفت: در یک ماه گذشته، سازمان بورس تحت تاثیر نوسانات کاهشی شاخص بوده و اصلاحات جدی داشته است؛ به گونه‌ای که حدود ۲۵ درصد قیمت سهام با کاهش مواجه شد. همچنین به دلیل حضور افراد تازه وارد و ناآشنا به بازار سرمایه انتظار این بود که پول‌های وارد شده توسط آن‌ها به بورس، به صورت هیجانی هم خارج شود. از آنجا که پول‌های خارج شده از بورس نمی‌تواند به سمت بازار مسکن حرکت کند، به سمت بازار طلا و ارز هدایت می‌شود.

قیمت جدید کره‌های ایرانی

اعلام شد

ایرنا: محمد فرید عضو هیئت مدیره انجمن صنایع فرآورده‌های لبنی با اشاره به اینکه کره از گروه کالاهای مشمول ارز ۴۲۰۰ تومانی خارج شده است و اگر کسی قصد واردات کره داشته باشد باید از ارز نیما استفاده کند، گفت: باید در این بخش بر تولیدات داخل تکیه کنید. براساس مصوبه چربی سستاد تنظیم بازار قیمت هر قالب کره ۱گرمی ۸۰۰۰ تومان خواهد شد.

مردم به کارت انرژی نیاز دارند نه کارت سوخت

اقتصاد ۲۴: یک کارشناس حوزه انرژی با تاکید بر اینکه توزیع یارانه انرژی عادلانه نیست، گفت: با اجرای طرح کارت انرژی و جایگزینی آن با کارت سوخت، شیوه پرداخت یارانه انرژی به عنوان یکی از راه‌حل‌های بهینه مدیریت سوخت و توزیع عادلانه ثروت در میان همه دهک‌های اجتماعی شکل می‌گیرد. سیدعلی صادقی گفت: پرداخت هزینه‌های انرژی همواره برای مردم به ویژه اقشار کم درآمد سنگین است هر چند تولید این نوع انرژی‌ها برای دولت‌ها هزینه‌بر است، اما نیاز مردم به کارت انرژی بیش از کارت سوخت بنزین است. به گفته وی، دولت سعی در پایین نگه داشتن قیمت انرژی دارد که در این بین هر دو اقشار ثروتمند و کم‌درآمد استفاده از سوخت و انرژی را با یک قیمت می‌پردازند که در واقع یارانه پنهانی است که خرج ثروتمندان می‌شود.

اقتصاد

NasleFarda.net

naslefordanews

naslfarda

شنبه ۲۲ شهریور ۱۳۹۹

سال بیست و نهم | شماره ۶۳۳۱

۱۲ سپتامبر ۲۰۲۰ | ۲۳ محرم ۱۴۴۲



تمام بهار آزادی به طور متوسط حدود ۶۵۰ هزار تومان گران شد. او افزود: نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار در این هفته با افزایش متوسط ۲۳ هزار تومانی همراه بود و نیم سکه حدود ۳۵۰ هزار تومان گران شد البته قیمت ربع سکه نیز تقریباً حدود ۲۰۰ هزار تومان افزایش یافت. دبیر هیئت مدیره اتحادیه طلا، جواهر و سکه تهران بیان کرد: روند افزایش قیمت طلا و سکه از اواسط هفته شروع شد و علت آن به دو عامل شامل اونس جهانی و نرخ ارز بستگی دارد که البته اونس جهانی در این هفته با افزایش چشمگیری همراه نبود و از اثر کمتری نسبت به نرخ ارز برخوردار بود. نادر بذرافشان تصریح کرد: نوسانات قیمت ارز در بازار داخلی از عوامل اصلی تغییرات نرخ طلا و سکه در این هفته است که سبب شد قیمت طلا و سکه با روند صعودی مواجه شود.

نادر بذرافشان دبیر هیئت مدیره اتحادیه طلا، جواهر و سکه تهران در گفت‌وگو با خبرنگار نبض بازار گروه اقتصادی باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: در سومین هفته شهریور ۹۹ اونس جهانی حدود ۱۸ دلار افزایش یافت همچنین هر قطعه سکه

نوسان نرخ ارز سبب افزایش قیمت طلا و سکه است

سلام به سکه ۱۲ میلیونی

سومین هفته شهریور ۹۹در حالی آغاز شد که نرخ ارز و سکه با افزایش قابل توجهی همراه بود به طوری که در اوایل هفته قیمت ارز افزایش یافت و در روزهای میانی هفته شاهد ثبات قیمت دلار و یورو در صرافی ملی ایران بوده‌ایم، اما در روزهای پایانی هفته افزایش قیمت ارز شدت گرفت البته روند قیمت طلا و سکه در بازار نیز همسو با نوسانات قیمت ارز پیش رفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بازار سرمایه نیز در سومین هفته شهریور شاهد نوسانات زیادی بود و گاهی در ساعاتی محدود شاهد رشد برخی سهام‌ها بوده‌ایم، اما این روند پایدار نمی‌ماند که به طور کلی شاخص بورس در بیشتر ساعات معاملات اُفت داشت و نمادهای بازار فرمزبوش بودند.

یورو به کانال ۲۷ هزار تومانی رسید

بازار ارز در سومین هفته شهریور ۹۹ با روند صعودی همراه بود به طوری که دلار و یورو در نخستین روز هفته به ترتیب به مبلغ ۲۲ هزار و ۴۵۰ تومان و ۲۶ هزار و ۶۵۰ تومان به فروش رسید که در آخرین روز هفته دلار به قیمت ۲۲ هزار و ۸۰۰ تومان رسید و یورو نیز با مبلغ ۲۷ هزار تومان داد و ستد شد. با توجه به تغییرات

گزارش

ادامه تولید زیرزمینی اربابه مرگ!

پراید باز نشسته نشد

مریم محسنی اگروه اقتصاد
M.Mohseni@gmail.com

بازی بی‌رحمانه پراید، به شکل رسمی از حدود ۳۶ سال پیش شروع شد، با آمدن خودرویی که رتبه نخست را در تصادفات جاده‌ای و مرگ و میرها دارد. پرایدی که در کارنامه‌اش مرگ‌های زیادی را به ثبت رساند و رفت، اما نرفت. آمارها شاهدان خوبی هستند تا نشان دهند که این قاتل زنجیری‌ها هر سال چند نفر را طعمه خود می‌کند، خودرویی ارزان که بی‌رحم جاده‌ها نام گرفت. خودرویی که با یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان متولد شد و در آستانه ۹۰ میلیون تومان با بازار خداحافظی کرد، اما مفاهی خودرو نگذاشت که این خودرو برود و با اینکه به شکل رسمی از این اربابه مرگ خداحافظی شده، اما باز هم ماند تا اکنون قیمتش به بالای ۱۰۰ میلیون هم برسد. با توجه به برگزاری مراسم رسمی خداحافظی با پراید این گمان وجود داشت که تمام اعضای خانواده این محصول پرتیز برای همیشه به موزه سایپا رفته‌اند، اما حضور پراید در آمار تولید مرداد سایپا که در سایت کدال سازمان بورس منتشر شد این گمان را از بین برد. بر اساس آمار منتشر شده سایپایلی‌ها طی مردادماه اسال دو هزار و ۲۶۱ دستگاه پراید تولید کرده‌اند. البته تولید این تعداد پراید در قیاس با تعداد پراید تولید شده در تیرماه سال جاری از افت ۸۸ درصدی حکایت دارد، اما خط تولیدی که اعلام شده متوقف شده است هم چنان در حال فعالیت است. نگاهی به آمار تولید پارس خودرو (شرکت زیر مجموعه سایپا) در مرداد نشان می‌دهد این خودروساز تولید پراید را که به صورت حق‌العمل کاری برای شرکت مادر انجام می‌داد، متوقف شده است. با این احوال گویا پراید مرگ‌رگر قرار است حالا جلاها بماند و حرکتش متوقف نشود. طبق پیش‌بینی‌ها تولید پراید در شهریورماه نیز ادامه داشته و بعد از بروزسانی تعهدات آن تولیدش به طور کامل متوقف شود. پرایدی که حتی مثل پیکان نناوستن خطاره بازی کند و آن طور که باید و شاید وظیفه پیکان را به نحو احسن انجام نداد و خاطرات پیکان در همان سال ۸۴ خداحافظی اولین و قدیمی‌ترین خودرو ملی به خاک سپرده شد. پرایدی که قرار بود جایگزین پیکان شود و دست خانواده‌های کم‌درآمد را بگیرد، اما نه تنها در حافظه تاریخی ایرانیان جای نگر، بلکه در دوره‌ای، اواخر دهه هشتاد تا میانه دهه نود، با انتقادات تند و تیزی روبه‌رو شد تا جایی که رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد: «سه‌م خودروسازها در تصادفات کم نیستند و آن‌ها را به مرگ تولید می‌کنند و به همین خاطر پراید و پژو آر.دی، نباید در جاده‌های کشور تردد کنند». با تمام این‌ها «پراید»، برای صنعت خودروسازی ایران منافع بسیاری داشته است و شاید به همین خاطر بود که با موانع بسیار برای بازنشستگی زودتر از موعد روبه‌رو شد، ولی چندان متوقف نماند. مازیار بیگلر، دبیر انجمن قطعه‌سازان در خصوص توقف تولید پراید و چگونگی تولید قطعات آن، گفت: دو خودرو پراید و پژو ۴۰۵ پلتفرم بودند. بدین معنا که بر روی پلتفرم پراید، خودروهایی مانند تیبا، تیبا ۲ و بر روی پلتفرم پژو ۴۰۵ هم خودروهایی مثل سسمند و پارس در حال تولید است. آخرین خودروی پراید در حالی به موزه سایپا رفت که شش میلیون و ۳۰۰ هزار دستگاه آن طی این سال‌ها تولید و به خیابان‌های کشورمان راه یافته است. آنگونه که سایپایی‌ها عنوان می‌کنند خودروی جدید، جایگزین پراید نخواهد شد و خودروهای فعلی قرار است تقاضای مشتریان پراید را پاسخگو باشد. مجید باقری، قائم مقام مدیرعامل سایپا در حوزه فروش و خدمات پس از فروش در این رابطه عنوان کرده است که به هر ترتیب طی ۲۷ سال گذشته شش میلیون و ۲۹۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه خودرو پراید تولید شد و اکنون لقب پرتیزترین خودروی کشور هم به این خودرو رسیده است، اما برخی نگرانی‌هایی بر این است که با توقف خط تولید پراید بازار با فضای منفی روبه‌رو می‌شود، ولی اعتقاد دارم که در مقطع فعلی شاهد اثر گذاری بالای آن نباشیم چرا که از سال گذشته روند خروج مدل‌های مختلف پراید آغاز شد و همه می‌دانستند که پایان تیرماه مصادف با پایان تولید پراید است، اما گفته‌های او چندان به واقعیت نزدیک نیست، چرا که وقتی خبر توقف تولید اعلام و خلاف آن عمل می‌شود، می‌توان تعبیر کرد تولید آن محصول به صورت زیرزمینی انجام می‌شود، زیرا باور عمومی این است که محصول به موزه رفته نه آنکه یک شرکت برای پایبندی خود به برنامه مراسم نامدین را در زمان مقرر برپا کند، اما تعهد داده شده را در زمان مقرر به انجام نرساند و همچنان این پراید است که در جاده‌های تازه و جان می‌گیرد.

قابل توجه شهروندان گرمای آیا مسی داندید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید!

سایت ثبت آگهی مفقودی:
agahinasleforda.ir

۰۲۱-۸۸۰۱۶۶۴۹ ۸۸۳۳۵۶۳۰۸
۰۳۱-۳۲۲۷۴۷۹۳ ۳۲۲۷۴۷۹۲

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده شرکت سیدمنذر سازی تهران با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۹۸۱

بدینوسیله از کلیه شرکا دعوت به عمل می‌آید تا رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۹/۰۷/۰۴ در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده شرکت که در محل دفتر به آدرس: تهران، بلوار آفریقا، خیابان بابک بهرامی، بلاک ۵۲ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹، ۲- انتخاب بازرسان قانونی، ۳- سایر

هیئت مدیره

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای سیدمسعود یعقوبی

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانگی ماتم زده به انتظار بنشیند و این بارزترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخسانی بی‌کران هستنی و سیکانه راز جلاودانگی اوست. در گذشت صادر مهرنهاد و مومنتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نمود، آرزو می‌کنیم که عسر صبر بازمانده‌گان به اندازوی دریای غمشان باشد.

کارکنان رسانه مجاز
روابط عمومی روزنامه سل فردا

آگهی شرکت فولاد مبارک

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک	مدیریت مرتبط
۱	فراخوان		شناسایی تولیدکنندگان توانمند نوارنقاله	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	خرید مواد مصرفی

مناقصات و مزایدهات: جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir لینک مناقصات و مزایدهات بخش خرید و تأمین کنندگان مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیستم ارتباط با تأمین کنندگان (SRM) اقدام نمائید.

سایر فراخوانها: جهت کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir بخش اطلاعیه‌ها، فراخوان مربوطه مراجعه بفرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارک

کد آگهی: ۹۹۱۳۷۲

کوتاه از اقتصاد

جزئیات برگزاری هشتمین

آزمون استخدامی

ایسنا: ثبت‌نام از داوطلبان در هشتمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور، ۲۰ شهریور از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org آغاز شده و به مدت ۱۰ روز ادامه خواهد داشت. سیدصدرالدین صدیقی نوش‌آبادی، معاون سرمایه‌انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور با بیان اینکه زمان ثبت‌نام در آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور به هیچ وجه قابل تمدید نیست، گفت: هشتمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور، هفته دوم آبان‌ماه سال جاری برگزار و نتیجه اولیه آن حدود ۴۵ روز بعد اعلام می‌شود.

صندوق ملی قرض الحسنه مسکن

تشکیل می‌شود

فارس: نایب‌رئیس مجلس از تشکیل صندوق ملی قرض الحسنه مسکن خبر داد و گفت: پس از حضور اسلامی در وزارت راه، اختصاص زمین‌های دولت برای ساخت مسکن در حال پیگیری است. علی نیکزاد با اشاره به تأمین مالی طرح جوش تولید مسکن، اظهار کرد: صندوق ملی قرض الحسنه مسکن برای تأمین منابع مالی مورد نیاز پیش‌بینی شده و تمام منابع حاصل از مالیات‌های مختلف در آن جمع خواهد شد و تسهیلات حقوقی، منابع دو درصد در این عرصه را در نظر خواهند گرفت. وی با اشاره به اینکه بخشی از منابع این طرح، منابع برگشتی است که تورم ندارد، افزود: همچنین باید یادآور شد بانک‌های تخصصی مانند کشاورزی و صنعت و معدن از اجرای این طرح استننا شده‌اند؛ البته بانک‌های دیگر تسهیلات بدون ضمانت اعتباری و یارانه به بخش مسکن خواهند داد که دولت نیز فشاری وارد نمی‌شود.

اجبار بازارگردان‌ها و نهادها

برای ورود به بورس

شهر خبر: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: برای کاهش افت بازار به بازارگردان‌ها و نهادهای مالی بزرگ اجبار می‌کنیم تا به کمک بازار بیابند حسن‌قولی‌ها در حاشیه‌جلسه وزیر اقتصاد با فعالان بازار سرمایه افزود: سازمان بورس اقداماتی از جمله، بازارگردانی در بازار را انجام خواهد داد و به سهامداران و نهادهای مالی بزرگ اجبار می‌کنیم که وارد بازار شوند، زیرا اگر افتی در بازار صورت گیرد، بازارگردان‌ها می‌توانند جلوی افت را بگیرند یا کاهش دهند. وی اضافه کرد: بازارگردان در بازار وجود دارد، اما سازمان‌شان برای بازار فعلی ما کوچک است، اما قرار است بازارگردان‌ها دائم در بازار حضور داشته باشند تا نقدشوندگی سهام تضمین شود.

احتمال واردات تخم‌مرغ

با تداوم شرایط فعلی

مهر: رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم‌گذار استان تهران با اشاره به اینکه در صورت تداوم شرایط فعلی در ماه‌های آینده مجبور به واردات تخم‌مرغ خواهیم شد، اظهار کرد: کمبود نهاده در بازار باعث افت تولید شده است. ناصر نبوی در پاسخ به چرایی گرانی تخم‌مرغ در روزهای اخیر اظهار کرد: در تولید تخم‌مرغ پارامترهای زیادی وجود دارد که قیمت آن‌ها طی این مدت افزایش یافته است. حال با وجود این افزایش قیمت‌ها چگونه می‌شود که قیمت تخم‌مرغ نسبت به سال گذشته دچار تغییر نشود؟ وی ادامه داد: ۵۰ درصد سویای مورد نیاز در خوراک طیور دولت تأمین می‌شود ولی مجبور به ۵۰ درصد دیگر را از بازار آزاد با قیمت کیلویی ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان تهیه کنیم، این در حالیست که قیمت آن باید کیلویی ۲۴۵۰ تومان باشد یا حتی که باید کیلویی ۱۳۵۰ تومان باشد در حال حاضر قیمت آن در بازار آزاد به ۳۴۰۰ تومان رسیده است.

سناریوی بد پیش روی نفت

ایسنا: بانک مرکزی روسیه در سناریوی ریسک خود برای سیاست پولی در سه سال آینده هشدار داد که قیمت هر بشکه نفت ممکن است به ۲۵ دلار سقوط کند. این سناریو که بدترین سناریوی پیش‌بینی شده توسط بانک مرکزی روسیه برای فاصله سال ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ است، شامل تشدید تنش‌های ژئوپلیتیکی، موج دوم شیوع ویروس کرونا و سایر شوک‌های اقتصادی است. مشکلات بدهی و تنش‌های تجاری هم در این سناریو لحاظ شده‌اند. به روزرسانی سناریوی بانک مرکزی روسیه هم‌زمان با سقوط قیمت نفت تحت تأثیر تغییر دورنمای تقاضا آرایه شده است. تقاضا برای نفت در ماه مه سیگنال‌های بهبود نشان داد و تا ژوئیه به این روند ادامه داده بود، اما اکنون نشانه‌هایی از کندی بهبود تقاضا مشاهده شده و تردیدها نسبت به ثبات آن را برجسته است. یکی از جدیدترین نشانه‌های نگران‌کننده، اقدام عربستان سعودی در کاهش قیمت رسمی فروش نفت در اکتبر بوده که با توجه به وضع خوش‌بینانه این تولیدکننده نسبت به تقاضا برای نفت غیرمنتظره بود. از سوی دیگر گزارش‌ها در خصوص رشد ذخایر شتاور نفت و فرآورده‌های نفت، شاخص‌های قیمت بازار جهانی را تحت فشار نزولی قرار داده است.